
         

UCHWAŁA NR 10/44/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 stycznia 2019 roku  

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

  

§1. Uchwala się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Myśliborzu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Traci moc Uchwała Nr 171/562/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

12 kwietnia 2017 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu.  

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Myśliborzu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         

        

Przewodniczący Zarządu 

 

        Andrzej Potyra 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-5-czerwca-1998-r-o-samorzadzie-powiatowym/?on=29.01.2015


 

UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym, organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych powiatu 

określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, chyba, że przepisy 

odrębne stanowią inaczej.  

 

Uchylenie Regulaminu Organizacyjnego w dotychczasowym brzmieniu i uchwalenie 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu,                   

w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały spowodowane jest koniecznością 

dostosowania dokumentu do znowelizowanych aktów prawnych oraz wynika z zakończenia 

realizacji projektu "Rodzina jest najważniejsza" finansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. 

 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 


